
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

34 

89 

15 

333 

8 

Nome 

Platone Antonio 

Scozzari Matteo 

Zaccardelli Francesco 

Cau Fabio 

Polli Alessandro 

Classe 

160 Open 

160 Open 

160 Open 

160 Open 

160 Open 

Giri 

10 

10 

10 

10 

9 

Diff 

5.842 

45.892 

55.237 

1 Giro 

Tempo 

10:52.083 

10:57.925 

11:37.975 

11:47.320 

10:55.418 

T. Migliore 

1:04.226 

1:05.023 

1:08.264 

1:08.172 

1:11.473 

Media 

55,267 

54,590 

51,998 

52,068 

49,664 

Nel G. 

5 

9 

2 

9 

3 

Team 

TRP Racing Team 

TRP Racing Team 

Team Ciatti 

Team Ciatti 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.842 

Velocità  Media 

54,435 

Miglior tempo sul giro 

1:04.226 

Velocità Migliore 

55,267 

Giro Migliore di 

34 - Platone Antonio 

Stampato: 23/04/2017 16:05:48 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Crosara Noemi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

4° GP LA MOLA (RI) 

PITBANNATI 

Event-1 Ama 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:52:40 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/04/2017 15:52 

Ora Inizio: 15.52
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.05

RISULTATI


