

## **TORM - TOP - PITBANNATI 2017**



Ordinato in base ai giri



## **RISULTATI**

## 4° GP LA MOLA (RI)

**PITBANNATI** 

**Event-1 Ama** 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km

23/04/2017 15:52

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:52:40

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo	T. Migliore	Media	Nel G.	Team	Punti Comm.
1	34	Platone Antonio	160 Open	10		10:52.083	1:04.226	55,267	5	TRP Racing Team	250
2	89	Scozzari Matteo	160 Open	10	5.842	10:57.925	1:05.023	54,590	9		210
3	15	Zaccardelli Francesco	160 Open	10	45.892	11:37.975	1:08.264	51,998	2	TRP Racing Team	170
4	333	Cau Fabio	160 Open	10	55.237	11:47.320	1:08.172	52,068	9	Team Ciatti	140
5	8	Polli Alessandro	160 Open	9	1 Giro	10:55.418	1:11.473	49,664	3	Team Ciatti	120

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

5.842 54,435 1:04.226 55,267 34 - Platone Antonio

**Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi** 

Direttore di gara: Crosara Noemi

Stampato: 23/04/2017 16:05:48

Ora Inizio: 15.52

Ora Fine: 16.05

Esposizione:







**Orbits**